
Položkový soupis prací s výkazem výměr na 2017 - 2018 
 
(CENÍK PRO OBVOD  -  OŘ Praha)  
 
I). Úklid sněhu a výřez: 
 
Úklid sněhu ručně   …. sazba  za 15 minut / 1 zaměstnanec     : 70 Kč 
(zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému zajištění prací  
a je stanovena jako maximální) 
 

Souvislý ořez vegetace zasahujícího do profilu                m2: 29 Kč 
(ořez dřevité vegetace mobilní mechanizací za m2 ořezné plochy,                                                                                              
bez ohledu na svažitost terénu. Hustota porostu je 1 až 5 kusů stonků na m2                                                                                      
plochy, včetně jejich odklizení z profilu a následného odstranění) 
 

Vyřezání větví stromu do výšky 1,5 metru                       hod.: 160 Kč 
(Odstranění jednotlivých větví do výšky 1,5 metru nad terénem, 
 bez ohledu na svažitost terénu. Hustota porostu je 1 až 5 kusů                                                                                             
stonků na m2 plochy, včetně jejich odklizení z profilu a následného odstranění) 
 

Kácení stromu o průměru 10 až 30 cm                              kus: 290 Kč 
(průměr se měří v místě řezu,bez ohledu na svažitost terénu,                                                                                                                                  
včetně jeho odklizení  z profilu a následného odstranění) 
 

Kácení stromů, bez ohledu na svažitost terénu o průměru 30 – 50cm  - včetně  kus: 550 Kč 
 přípravy, skácení, položení kmene jeho odvětvení a rozřezání na metry, snesení  
a uložení do hranice nebo naložení na dopravní prostředek, snesení a likvidace  
větví a zbytků dřevní hmoty spálením, štěpkováním, rozprostřením na místě nebo 
 jejich uložení na oficiální skládku, obvod kmene se měří ve výšce 1,3 m od úrovně 
 terénu, strom = kus 
 

Kácení stromů, bez ohledu na svažitost terénu o průměru 50 – 70cm  - včetně  kus: 750 Kč 
 přípravy, skácení, položení kmene jeho odvětvení a rozřezání na metry, snesení  
a uložení do hranice nebo naložení na dopravní prostředek, snesení a likvidace  
větví a zbytků dřevní hmoty spálením, štěpkováním, rozprostřením na místě nebo 
 jejich uložení na oficiální skládku, obvod kmene se měří ve výšce 1,3 m od úrovně 
 terénu, strom = kus 
 

Kácení stromů, bez ohledu na svažitost terénu o průměru více než 70cm - včetně kus: 1950 Kč 
 přípravy, skácení, položení kmene jeho odvětvení a rozřezání na metry, snesení  
a uložení do hranice nebo naložení na dopravní prostředek, snesení a likvidace  
větví a zbytků dřevní hmoty spálením, štěpkováním, rozprostřením na místě nebo 
 jejich uložení na oficiální skládku, obvod kmene se měří ve výšce 1,3 m od úrovně 
 terénu, strom = kus 
 

Příplatek k cenám za použití mobilního navijáku při kácení stromů    kus: 99 Kč 
včetně přípravy, skácení, položení kmene jeho odvětvení a rozřezání  
na metry, snesení a uložení do hranice nebo naložení na dopravní prostředek, 
snesení a likvidace větví a zbytků dřevní hmoty spálením, štěpkováním,  
rozprostřením na místě nebo jejich uložení na oficiální skládku, obvod  
kmene se měří ve výšce 1,3 m od úrovně terénu, nasměrování pádu  
stromu z důvodu ochrany zařízení železniční dopravní cesty nebo jiného  
majetku před poškozením. Strom = kus  

 
Vše výše uvedené bez DPH. 
 
DPH:         21     % 
 
 



Jsme schopni nasadit na 12 hodinovou směnu zaměstnanců  jednorázově  : 6 
  
Jsme schopni nasadit na 12 hod. turnus                                                               
(denní, noční, denní, nejméně však 4 zaměstnance) : 10 
 
 
 II). Máme zájem o celé OŘ nebo konkrétní ST či menší zájmovou lokalitu -          

úklid, výřez (vyjmenovat): 
 
     OŘ Praha (celý obvod)                 :             ano   
 
     ST Praha západ                             :             ano   
      
     ST Praha východ                           :             ano   
 
     ST Nymburk                                  :             ano   
 
     Upřesněné lokality - žst. z přílohy (vyjmenovat) : 
 
 
Priority žst. pro zajištění zimní údržby: 

1) Železniční stanice na koridorových a hlavních tratích – ošetřit nejdříve rozhodující výhybky: 

    Praha hlavní nádraží ( včetně odbočky Balabenka ) 

    Praha Masarykovo nádraží ( včetně odbočky Sluncová ) 

    Praha Holešovice ( včetně odboček Rokytka a Stromovka ) 

    Praha Vršovice; Praha Libeň; Praha Smíchov; Kolín; Poříčany; Libčice n.Vlt.;  

    Kralupy nad Vltavou;  Nelahozeves; Vraňany 

    Nymburk hlavní nádraží ( včetně odbočky Babín ); Velký Osek ( včetně odbočky Kanín ); 

 Lysá nad Labem; Beroun; Zdice; Benešov u Prahy; Praha Vysočany; Praha Běchovice         

 (včetně odbočky  Blatov); 

       
2) Železniční stanice z hlediska obratů vlaků příměstské dopravy: 
     Český Brod ( pražské zhlaví ); Úvaly; Řevnice ( pražské zhlaví ); 
     Praha Radotín; Roztoky u Prahy ( pražské zhlaví ); Strančice ( pražské zhlaví ); Všetaty 
     Praha Horní Počernice (vysočanské zhlaví) 
 
 3) Rozhodující železniční stanice na  ostatních tratích: 

Kladno -  přednostně 1, 2, 3, 5 SK včetně výhybek + výhybky do depa č. 58, 65, 70   
Kladno Ostrovec;     
Hostivice - výhybky 4, 5, 7, 8, 26, 27;  výhybku č.21 v sobotu a v neděli    



     Praha Dejvice -  výhybky  nutné pro křižování  na kolejích 1 a 2;    
Neratovice -  přednostně 1, 2, 3, 6 SK včetně výhybek;     
Praha Čakovice -  výhybky pro křižování  1, 2, 27 ; 
Odbočka Skály –  výhybky;      
Praha Krč - přednostně 1, 2, 4, 6 SK a výhybky 15, 18, 23, 26);    
Mladá Boleslav hlavní nádr. -  přednostně výhybky na St 1:1, 2XA, 2XB, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 15, 17 

                                                                                        na St 2: 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 
40, 42, 43, 44, 46, 50; 

Olbramovice včetně obvodu Votice;     
Čerčany  - přednostně  1, 1a, 2, 2a, 4, 4a, 4b, 5, 5a, 5b, 5c, 9 a výhybky 1 až 15, 17 až 22; 
Rakovník -  přednostně 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8 SK včetně přilehlých výhybek;    
Zbečno;   
Beroun Závodí - výhybka č. 17;         
Kralupy nad Vltavou p ředměstí – výhybky 1, 2, 10, 11, 12, 13, 14 
Veleliby - výhybky č.3, 5  

     Kutná Hora hlavní nádraží 
 
Ručíme za to, že náš návrh ceny je úplný a odpovídá požadavkům zadávacích podkladů. 
Po prostudování předaných zadávacích podkladů, které uznáváme pro smluvní vztah za 
závazné, nabízí naše firma provést práce a odstranit případné vady v rozsahu a v 
souladu se zadávacími podklady. 
 
 
Dne: 27.11.2017                                                                                                Razítko a podpis: 
 
 


